11 R215 black F&D Акустика 2 шт. 1 010,88 2 021,76
12 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00
13 V620 USB black F&D 1 шт. 971,10 971,10
14 R60BT F&D Акустика 1 шт. 3 861,00 3 861,00

Разом: 59 293,26
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 59 293,26
Усього найменувань 14, на суму 59 293,26 UAH
П'ятдесят дев'ять тисяч двісті дев'яносто три гривні 26 копійок

за наш БН  страхування 52000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер